
平成 30年 6月吉日 

船橋市通所介護事業者各位 

船橋市デイサービス連絡会 

会長 森田 武志 

 

船橋市デイサービス連絡会交流会のご案内 

「BBQ交流会」の開催について 

〜みんなで楽しく呑んで食べて語りましょう！〜 

拝啓 皆様方におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

船橋市デイサービス連絡会主催・デイサービス職員交流会を開催いたします。 

普段あまりコミュニケーションを取ることが少ない他の事業所さんのスタッフと、お互いの事業所に

ついて話したり、困っていることなどを共有したり・・・船橋市のデイサービスが更に活性化できる良

い機会になればと思っております。 

ご多用のことと存じますが、皆様お誘いあわせの上ご参加いただければ幸いでございます。 

敬具 

 

記 

 

【日時】 平成 30 年 7月 13 日（金）19:00～21:00（18:45 受付開始） 

【場所】 デジキューBBQテラス 津田沼パルコ店（津田沼パルコ A館屋上） 

     〒274-0825  

千葉県船橋市前原西２−１８−１ 

TEL 047-422-8400 

    〜アクセス〜 

電車の場合☞JP「津田沼」徒歩約２分 

駐車場について☞パルコ地下駐車場 

 営業時間 10:00〜23:30 

【参加費】お酒飲む方 4,500円  

飲まない方 3,500円 

【雨天の場合】雨でも大丈夫とのことですが、

台風など、雨風の激しい場合は中止と

なります。５日前の天気予報で最終決定します。 

【申込】 別紙参加申込書にて 7月 2日（月）までに FAXにてお申し込み下さい。 

   ☆お問い合わせは連絡会事務局（ツクイ船橋駿河内）まで TEL：047-411-3866 

以上 



FAX 送信先 

     船橋市デイサービス連絡会事務局宛 

ツクイ船橋駿河 ０４７－４１１－３８６７ 

 

平成３０年７月１３日（水）１９：００～ 

船橋市デイサービス連絡会・交流会に 

参加します ・ 参加できません 

 

事業所名                        

連絡先 TEL          /FAX           

 

申し込み担当者名             

 

参加者                    （   職種  ・ 経験年数  ）  

氏名                 （       ・    年） 

氏名                 （       ・    年） 

氏名                 （       ・    年） 

氏名                 （       ・    年） 

氏名                 （       ・    年） 

 


